tihaaann: frluanisetfiuaunasua. Usyand (F45-2)

ndANSWel: NKI
FERYLALAUT

gqdwanisaiiuvivaavus. (F45-2)
favsEn 13N wAszdusa 31da (i)

1asuna dsyand

JUMSRUAREAIIURIN UM TNU ALY

szand
GHRNE ATIAFAL
Augaiui 31 fuanau
1 2557
A'ls (enu) §na 235,465
A'ls (2nanu) gninanu (un) 7.60

JUNTR¥ULRANIEAINTT

iszand
GRRIE ATIAFAL
Augaiui 31 funau
51 2557
A'ls (zeanu) §nd 206,858
A'ls (neny) gndnanu (1n) 6.67
Usziansaunadydautioflusunisidu idautla

TsageazidanIunisdu MasutasRaulys wazinamvnlsznay
JUANTRHUANNTLUUUIATUANRORIANINNINE

mwLa'masnsaa‘;‘maumnswﬂmummuuanmaomnﬂs“ms wsaunuuusa:m“tmammwn'\swu
anmmumumaﬁamanmsaunamaammmmanmswuummmuanu‘iunnmunmu n.Q.6.
L‘if;l‘lJiaﬂLLa'J

avanafiadia
(uafdwed AFauns)
UsEEIUNTTUATTUEIT ULALATINAITHEIUILANS
WU HURTRUNA

(vuae : Wuwn)

2556
247,808
7.99

2556
203,954
6.58



sssunAiuiiFavinuazsnaunsTaaudsnaandounarisinyaanndnninaiussuudidnnsafing
ﬁommaﬂsumﬂLwamsmﬂuwsmauamaLanmﬂmmaoummmmumﬂuuauummwaanuanmswu
panaandnnInawrIlsunalnamiiy mmwanmswmmaﬂs”mmmu"l,uuﬂ'a'msuwmjaumq
luanugnaatuarasunIuadiam dia s’mmumaﬁaﬂmmuim mﬂswng‘lumsaumﬂauuu
wavlufinnusufaluanugaidavdadamalag faraistiulunlunsdile lunsdiinusizasede
vianasmsnaazidaaifingy Tlsadanatisnaansifsunazidivyaanvdnninadeladavin
UasNEWNTRTRUN AR



